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FIFA 2010 için teklifimiz aşağıdaki gibi olacaktır. Kesin rezervasyon için yolcuların isimlerini bize EN 
KISA ZAMANDA PASAPORTLARDA YAZDIĞI şekli ile yollamanızı rica ederiz.
Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapılacak 

Maç paketleri ayrıntılı fiyat listesi ve Otel Seçenekleri.

CAPE TOWN;  
11 Haziran Uruguay-Fransa ve 17 Haziran Fransa – Meksika ve 22 Haziran Fransa – G. Afrika  
12 Haziran İngiltere-USA ve 18 Haziran İngiltere – Cezayir ve 23 Haziran Slovenya – İngiltere 
14 Haziran İtalya – Paraguay ve 20 Haziran İtalya – Yeni Zelanda ve 24 Haziran Slovakya – İtalya 
15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 

JOHANNESBURG;
12 Haziran Arjantin-Nijerya ve 17 Haziran Arjantin – Güney Kore ve 22 Haziran Yunanistan - Arjantin
15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 
16 Haziran İspanya-İsviçre ve Haziran İspanya – Honduras ve 25 Haziran Şili - İspanya
14 Haziran Hollanda-Danimarka ve 19 Haziran Hollanda – Japonya ve 24 Haziran Kamerun – Hollanda

DURBAN;
15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 
13 Haziran Almanya – Avustralya ve 18 Haziran Almanya – Sırbistan ve 23 Haziran Gana - Almanya

Yukarıda verilen kombinasyonlara ek olarak 2. Tur eleme ve çeyrek final maçlarından tercih edilen 
maçlar eklenecektir. 

Yukarıda verilen kombinasyonlar örnek olarak hazırlanmıştır. Yolcularımızın taleplerine göre farklı 
kombinasyonlar yapılabilir. 
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25 Gece konaklama Ekonomi uçuş Business Class uçuş First Class uçuş

Şehir Otel Bölge Oda Tek kişi İki kişilik oda                  Tek kişi İki kişilik oda Tek kişi
İki kişilik
oda

C
ap

e 
To

w
n Protea Hotel Tyger Valley *** Cape Town Standard € 11.114 € 16.913 € 14.608 € 23.901 € 16.937 € 28.560

Hollow on the Square **** Cape Town Standard € 11.623 € 17.422 € 15.117 € 24.411 € 17.447 € 29.069

Hollow on the Square **** Cape Town Suite € 15.821 € 21.620 € 19.315 € 28.608 € 21.644 € 33.267

The Table Bay Hotel ***** Cape Town Standard € 24.653 € 30.452 € 28.147 € 37.441 € 30.477 € 42.099

Jo
h

an
n

es
bu

rg

Sunsquare Montecasino *** Johannesburg Standard € 15.894 € 21.693 € 19.388 € 28.681 € 21.717 € 33.340

Garden Court Sandton **** Johannesburg Standard € 11.429 € 17.228 € 14.923 € 24.216 € 17.253 € 28.875

Southern Sun Grayston **** Johannesburg Standard € 19.072 € 24.872 € 22.566 € 31.860 € 24.896 € 36.519

Southern Sun Grayston **** Johannesburg Deluxe € 20.140 € 25.939 € 23.634 € 32.927 € 25.964 € 37.586

African Pride Melrose Arch ***** Johannesburg Standard € 23.028 € 28.827 € 26.522 € 35.815 € 28.851 € 40.474

The Palace Hotel ***** Sun City Standard € 24.556 € 30.355 € 28.050 € 37.344 € 30.380 € 42.002

D
u

rb
an

Westville Hotel ***  Durban Standard € 10.410 € 16.209 € 13.904 € 23.197 € 16.233 € 27.856

Garden Court Marine Parade ****  Durban Standard € 11.939 € 17.738 € 15.433 € 24.726 € 17.762 € 29.385

Makaranga Garden Lodge ****  Durban Standard € 14.608 € 20.407 € 18.102 € 27.395 € 20.431 € 32.054

Southern Sun Elangeni **** Durban Standard € 13.686 € 19.485 € 17.180 € 26.473 € 19.509 € 31.132

ÖNEMLİ NOT:
- Yukarıdaki programdaki servisler için herhangi bir rezervasyon ya da işlem yapılmamıştır.
- FIFA 2010 maçları için Güney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayolları’nın Dubai 
merkezinden lojistik dağıtımları yapılmaktadır. Dünya kupasına katılacak olan ülkelerden seyahat edecek şirket, kuruluş ve 
futbol severlerin yoğunluğu göz önüne alınarak Türkiye’den yapılacak olan planlamanın öneminin göz önüne alınmasını; 
- Bu özel durumdan dolayı sunulan tüm servislerin rezervasyonlarının yapılabilmesi için en kısa zamanda isim ve fiyat 
konfirmelerinin onaylanması gerekmektedir.

Fiyata Dahil Hizmetler:
- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayolları ile uçak bileti
- 25 gece otel konaklaması - Havaalanı vergileri
- Maç biletleri (5 maç bileti)
- Havaalanı, Otel ile statlara gidiş geliş transferler

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:
- Yurtdışı çıkış harcı: 15 TL
- Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri
- Şahsi harcamalar
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FIFA 2010 için teklifimiz aşağıdaki gibi olacaktır. Kesin rezervasyon için yolcuların isimlerini bize EN KISA ZAMANDA PASAPORTLARDA YAZDIĞI şekli ile yollamanızı rica ederiz.

Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapılacak 


Maç paketleri ayrıntılı fiyat listesi ve Otel Seçenekleri. 

CAPE TOWN;  

11 Haziran Uruguay-Fransa ve 17 Haziran Fransa – Meksika ve 22 Haziran Fransa – G. Afrika  

12 Haziran İngiltere-USA ve 18 Haziran İngiltere – Cezayir ve 23 Haziran Slovenya – İngiltere 

14 Haziran İtalya – Paraguay ve 20 Haziran İtalya – Yeni Zelanda ve 24 Haziran Slovakya – İtalya 

15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 


JOHANNESBURG; 

12 Haziran Arjantin-Nijerya ve 17 Haziran Arjantin – Güney Kore ve 22 Haziran Yunanistan - Arjantin

15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 

16 Haziran İspanya-İsviçre ve Haziran İspanya – Honduras ve 25 Haziran Şili - İspanya


14 Haziran Hollanda-Danimarka ve 19 Haziran Hollanda – Japonya ve 24 Haziran Kamerun – Hollanda

DURBAN; 

15 Haziran Brezilya-Kuzey Kore ve 20 Haziran Brezilya – Fildişi Sahilleri ve 25 Haziran Portekiz – Brezilya 


13 Haziran Almanya – Avustralya ve 18 Haziran Almanya – Sırbistan ve 23 Haziran Gana - Almanya

Yukarıda verilen kombinasyonlara ek olarak 2. Tur eleme ve çeyrek final maçlarından tercih edilen maçlar eklenecektir. 

Yukarıda verilen kombinasyonlar örnek olarak hazırlanmıştır. Yolcularımızın taleplerine göre farklı kombinasyonlar yapılabilir. 


		 

		 25 Gece konaklama

		 

		 

		Ekonomi uçuş

		Business Class uçuş

		First Class uçuş



		Şehir

		Otel

		Bölge

		Oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda                  

		Tek kişi

		İki kişilik oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda



		Cape Town

		Protea Hotel Tyger Valley ***

		Cape Town

		Standard

		€ 11.114

		€ 16.913

		€ 14.608

		€ 23.901

		€ 16.937

		€ 28.560



		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Standard

		€ 11.623

		€ 17.422

		€ 15.117

		€ 24.411

		€ 17.447

		€ 29.069





		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Suite

		€ 15.821

		€ 21.620

		€ 19.315

		€ 28.608

		€ 21.644

		€ 33.267



		

		The Table Bay Hotel *****

		Cape Town

		Standard

		€ 24.653

		€ 30.452

		€ 28.147

		€ 37.441

		€ 30.477

		€ 42.099



		Johannesburg

		Sunsquare Montecasino ***

		Johannesburg

		Standard

		€ 15.894

		€ 21.693

		€ 19.388

		€ 28.681

		€ 21.717

		€ 33.340



		

		Garden Court Sandton ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 11.429

		€ 17.228

		€ 14.923

		€ 24.216

		€ 17.253

		€ 28.875



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 19.072

		€ 24.872

		€ 22.566

		€ 31.860

		€ 24.896

		€ 36.519



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Deluxe

		€ 20.140

		€ 25.939

		€ 23.634

		€ 32.927

		€ 25.964

		€ 37.586



		

		African Pride Melrose Arch *****

		Johannesburg

		Standard

		€ 23.028

		€ 28.827

		€ 26.522

		€ 35.815

		€ 28.851

		€ 40.474



		

		The Palace Hotel *****

		Sun City

		Standard

		€ 24.556

		€ 30.355

		€ 28.050

		€ 37.344

		€ 30.380

		€ 42.002



		Durban

		Westville Hotel ***  

		Durban

		Standard

		€ 10.410

		€ 16.209

		€ 13.904

		€ 23.197

		€ 16.233

		€ 27.856



		

		Garden Court Marine Parade ****  

		Durban

		Standard

		€ 11.939

		€ 17.738

		€ 15.433

		€ 24.726

		€ 17.762

		€ 29.385



		

		Makaranga Garden Lodge ****  

		Durban

		Standard

		€ 14.608

		€ 20.407

		€ 18.102

		€ 27.395

		€ 20.431

		€ 32.054



		

		Southern Sun Elangeni ****

		Durban

		Standard

		€ 13.686

		€ 19.485

		€ 17.180

		€ 26.473

		€ 19.509

		€ 31.132
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ÖNEMLİ NOT:


· Yukarıdaki programdaki servisler için herhangi bir rezervasyon ya da işlem yapılmamıştır.

· FIFA 2010 maçları için Güney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayolları’nın Dubai merkezinden lojistik dağıtımları yapılmaktadır. Dünya kupasına katılacak olan ülkelerden seyahat edecek şirket, kuruluş ve futbol severlerin yoğunluğu göz önüne alınarak Türkiye’den yapılacak olan planlamanın öneminin göz önüne alınmasını; 

· Bu özel durumdan dolayı sunulan tüm servislerin rezervasyonlarının yapılabilmesi için en kısa zamanda isim ve fiyat konfirmelerinin onaylanması gerekmektedir.  
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Fiyata Dahil Hizmetler:



- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayolları ile uçak bileti



- 25 gece otel konaklaması - Havaalanı vergileri



- Maç biletleri (5 maç bileti)



- Havaalanı, Otel ile statlara gidiş geliş transferler











Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:



- Yurtdışı çıkış harcı: 15 TL



- Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri



- Şahsi harcamalar
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